
UCHWAŁA NR 15/FN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XXIII/228/2020 Rady 
Powiatu Nowotomyskiego z dnia 9 grudnia 2020r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określania warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 9809) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Umarza się kwotę 1001,00 zł należności pieniężnej mającej charakter cywilnoprawny 
przypadającej Powiatowi Nowotomyskiemu z tytułu kary umownej za opóźnienie w wykonaniu 
przedmiotu umowy przez spółkę Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Drogowych S.A. 

Kwota główna do umorzenia wynosi 540,40 złotych wraz odsetkami w kwocie 460,60 złotych – 
łącznie 1001,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  ……………………………………. 

2. Patryk Kąkolewski  ……………………………………. 

3. Krzysztof Pacholak  ……………………………………. 

4. Jacek Pieprzyk   ……………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C1DCE5-6DF5-4AAF-9D49-EA804098B1DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 15/FN/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

Dłużnik Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Drogowych S.A posiada zobowiązania wobec 
Powiatu Nowotomyskiego, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

W dniu 24 października 2023 roku Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Drogowych S.A zostało 
wykreślone z Krajowego Rejestru Sądowego, a uprawomocnienie nastąpiło 1 listopada 2023 roku. 

Dochodzony obowiązek jest ściśle związany z zobowiązanym. Wobec tego ogłoszenie upadłości 
Zobowiązanego stanowi przesłankę do umorzenia postępowania egzekucyjnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C1DCE5-6DF5-4AAF-9D49-EA804098B1DB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 15/FN/2024 
Data dokumentu 2024-05-20 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym 
Identyfikator dokumentu 41C1DCE5-6DF5-4AAF-9D49-EA804098B1DB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1801903618 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-20 15:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C1DCE5-6DF5-4AAF-9D49-EA804098B1DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 15/FN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T13:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




